
トップビーム1段  埋込柱仕様(T--8)  ビーム：だ円手すり  S--TOEXブラウン  柱：オータムブラウン

グリップライン 歩行補助手すり

〈拾い出し〉
トップ埋込柱 T-8 4 ¥ 3,900 ¥ 15,600
だ円手すり用ビーム中間用W1200 1 ¥ 7,100 ¥ 7,100
だ円手すり用ビーム端部用W1350 2 ¥ 7,900 ¥ 15,800
だ円手すり用自在傾斜継手 1 ¥ 3,900 ¥ 3,900
トップ自在傾斜ブラケット 1 ¥ 1,700 ¥ 1,700
だ円手すり用ストレート継手 1 ¥ 450 ¥ 450
トップストレートブラケット 3 ¥ 3,200 ¥ 9,600
だ円手すり用端部キャップ 1 ¥ 1,200 ¥ 1,200
だ円手すり用端部Rキャップ 1 ¥ 3,600 ¥ 3,600

セット価格 ¥ 58,950

トップビーム2段  ベース柱仕様(T--8)
ビーム：上下段ともφ38手すり  オータムブラウン  柱：オータムブラウン

〈拾い出し〉
トップベース柱 T-8 4 ¥ 3,400 ¥ 13,600
柱ベースプレート 4 ¥ 5,000 ¥ 20,000
φ38手すり用ビーム中間用W1200 2 ¥ 3,000 ¥ 6,000
φ38手すり用ビーム端部用W1350 4 ¥ 3,300 ¥ 13,200
φ38手すり用自在傾斜継手 2 ¥ 3,200 ¥ 6,400
トップ自在傾斜ブラケット 1 ¥ 1,700 ¥ 1,700
フロント自在傾斜ブラケット 1 ¥ 2,800 ¥ 2,800
φ38手すり用ストレート継手 2 ¥ 340 ¥ 680
トップストレートブラケット 3 ¥ 3,200 ¥ 9,600
フロントストレートブラケット 3 ¥ 3,900 ¥ 11,700
φ38手すり用端部キャップ 2 ¥ 910 ¥ 1,820
φ38手すり用端部Ｒキャップ 2 ¥ 3,200 ¥ 6,400

 セット価格 ¥ 93,900

フロントビーム１段  埋込柱仕様(T--8)
ビーム：φ38手すり  S--オールナット  柱：マイルドブラック

〈拾い出し〉
フロント埋込柱 T-8 4 ¥ 4,500 ¥ 18,000
φ38手すり用ビーム中間用W1200 1 ¥ 4,200 ¥ 4,200
φ38手すり用ビーム端部用W1350 2 ¥ 4,600 ¥ 9,200
φ38手すり用自在傾斜継手 1 ¥ 3,200 ¥ 3,200
フロント自在傾斜ブラケット 1 ¥ 2,800 ¥ 2,800
φ38手すり用ストレート継手 1 ¥ 340 ¥ 340
フロントストレートブラケット 3 ¥ 3,900 ¥ 11,700
φ38手すり用端部キャップ 1 ¥ 910 ¥ 910
φ38手すり用端部Rキャップ 1 ¥ 3,200 ¥ 3,200

 セット価格 ¥ 53,550

壁付け仕様　ビーム：φ38手すり  シャイングレー

〈拾い出し〉
φ38手すり用ビーム単体用W1500 1 ¥ 3,600 ¥ 3,600
φ38手すり用ビーム端部用W1350 2 ¥ 3,300 ¥ 6,600
ストレート継手 1 ¥ 340 ¥ 340
自在コーナー継手 1 ¥ 5,700 ¥ 5,700
端部キャップ 2 ¥ 910 ¥ 1,820
壁付けストレートブラケット 2 ¥ 3,100 ¥ 6,200
壁付け傾斜ブラケット 3 ¥ 3,700 ¥ 11,100

セット価格 ¥ 35,360

フロントビーム2段  埋込柱仕様(T--8)
ビーム：上下段ともφ38手すり  シャイングレー  柱：シャイングレー

〈拾い出し〉
フロント埋込柱 T-8 4 ¥ 4,500 ¥ 18,000
φ38手すり用ビーム中間用W1200 2 ¥ 3,000 ¥ 6,000
φ38手すり用ビーム端部用W1350 4 ¥ 3,300 ¥ 13,200
φ38手すり用自在傾斜継手 2 ¥ 3,200 ¥ 6,400
フロント自在傾斜ブラケット 2 ¥ 2,800 ¥ 5,600
φ38手すり用ストレート継手 2 ¥ 340 ¥ 680
フロントストレートブラケット 6 ¥ 3,900 ¥ 23,400
φ38手すり用端部キャップ 2 ¥ 910 ¥ 1,820
φ38手すり用端部Rキャップ 2 ¥ 3,200 ¥ 6,400

 セット価格 ¥ 81,500

「施工上のご注意」は、P.2596を必ずご覧ください。

● グリップライン歩行補助手すりは、歩行補助を目的とす
るもので、転落防止の機能はありません。高い階段の
外側や崖など、転落してケガをするおそれのある場所
には設置しないでください。転落のおそれのある場所
には、グリップライン転落防止柵を併用してください。
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主要
材質

ビーム
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ビーム

柱・継手・ブラケット

アルミ形材＋オレフィン系樹脂
（ポリプロピレン＋オレフィン系エラストマー）樹脂タイプ

マイルドブラック

S--TOEXブラウン（木目付き）

オータムブラウン

オータムブラウン

S--オールナット（木目付き）

シャイングレー
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マイルドブラック柱 アルミ形材
継手・ブラケット アルミダイカスト
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本製品は、歩行補助を目的とするもので転落防止の機能はありません。設置場所と機能に合った製品をお選びください。

商品の色は印刷の性質上、実物と多少違うことがあります。表示価格には消費税・工事費・配送費は含まれていません。


